
Základní škola a Mateřská škola Kudlovice, příspěvková organizace, okr. Uherské Hradiště
Kudlovice 105, 687 03 Babice, IČO: 750 21 536, e-mail: zskudlovice@zsmskudlovice.cz, tel.: 725 166 595

Zápis ze zasedání školské rady konaného dne

3. 5. 2023

Členové: Mgr. Dagmar Šiková, DiS. (zástupce rodičů-předsedkyně ŠR)
Bc. Alan Olšák (zástupce obce)
Mgr. Jana Bičánková (zástupce školy-zapisovatel)

Hosté: Mgr. Barbora Havlíková (ředitelka)

Program a průběh:

1. Seznámení o průběhu kontrolního šetření ČŠI - ve dnech od 20. - 21. 4. 2023 proběhlo
inspekční šetření v ZŠ a MŠ. Předběžné výsledky šetření - nedostačující koncepce školy,
ŠVP v MŠ.
Závěr: možnost nahlédnutí ŠR do úplné inspekční zprávy a ZŠ i MŠ bude pracovat na
odstranění nedostatků
2. Seřízení a přetěsnění oken - vzhledem k úsporným opatřením a energetické situaci v ČR,
která díky zdražování nastala - hledání snižování nákladů na vytápění.
Závěr: provedeno seřízení a přetěsnění oken
3. Dosluhující kotel v ZŠ - obec do budoucna chce zajistit alternativní vytápění obecních
budov - možnost dotací až 85 % pro tepelné čerpadlo (vzduch - voda) a fotovoltaika.
Závěr: obec podala žádost o dotaci
4. Řešení prostorů v ZŠ - vzhledem ke zvýšené kapacitě MŠ je předpoklad, že dojde k
nárůstu počtu žáků v ZŠ. Možná rekonstrukce půdy - řešení prostoru pro školní družinu.
Závěr: obec bude hledat dotační program
5. IT specialista - návrh na změnu IT servisu v ZŠ a MŠ, z důvodu zdravotního stavu IT
specialisty.
Závěr: členové ŠR se budou snažit pomoci zajistit jiného IT specialistu
6. Účetní - z důvodu odchodu současné účetní do penze, bude muset ZŠ i MŠ hledat novou
účetní.
Závěr: členové ŠR se budou snažit pomoci zajistit novou účetní
7. Další zasedání ŠR - vzhledem ke schvalování školních dokumentů podala paní ředitelka
návrh pro další zasedání ŠR na 30. 8. 2023 v 17:00 hodin v ZŠ.
Závěr: jednohlasně schváleno všemi členy ŠR
8. Závěr a diskuze.

Zápis provedla: Mgr. Jana Bičánková .....................................................

Ověřila: Mgr. Dagmar Šiková, DiS. (předsedkyně ŠR) ……..............................................


